

RFC emisor: PEO5751007FJ6 Folio fiscal: A0E1B271-D939-4DA6-8239-B804021182C0  
Nombre emisor: SERGIO PEREZ OLMEDA No. de serie del CSD: 00001000000702184476  
Folio: 46 Serie: A  
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47020 2024-09-20 16:55:14  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72154503	1	2	E48		9,000.00	18,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANIOBRA DE GRUA EXTRAER/COLOCAR BOMBA EN POZO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,000.00	Tasa	16.00%	2,880.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
73152100	2	1	ACT		16,800.00	16,800.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REPARACION DE BOMBA Y/O MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,800.00	Tasa	16.00%	2,688.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 34,800.00  
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,568.00  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 40,368.00

### Sello digital del CFDI:

Kfa/b1YOSw/wd9yfGBv6qgzMSip7KevDTVllpO7fCY4Ft9Mmm+qSdITjBDnI2RAKP2ZD+WMnNFicCnp7KMMT0PM2PYDijTyLGvAOGc85XEK9BqvYMu/YewxMpixlSy2DqV/5Lybw1V27/2tS//MO4m2OMQHC4+jcdt8hPR72CNorIHFI2oC4aCRot4Si2h5zNyMfEKcDlIgVMYyivHTgnd6jg1cbmP90B1JTZIAywAd9XJHD3NkqUM+n++LR3VZaA0AuUZlBoAznA0X11B57m2tSJFIV9rWE9wK45ZHvNGItgSek17wyZ1ABgqB7XbOID6ysUhd/Z/Qyl+h2yzQ==

### Sello digital del SAT:

YEteMWPg9ElaDgDFUe45EVuQjyXRoYSFJavsl+O9lk4faZtcOJWGU6OYJZ/QsYckJAqUYo/l0mDezgticNf33POTq1aYmmUeLU8fTXbOpXHsufLYwkICaCZNSnUr5nQ4f7+z9XqpkZLwCBhYdiut7uad705aRzokANogTtx3ZuL4YzVoVzuV8QvJUI19N1EX8H9MI14VuhVndkv2QT5H27QwzW6FeYS8KTyqj5SecDape1RfDqSpBdkAMHIPUvgpn6QvE8MHacUrIBL/zfBzDJHkXAbaqxDC85Kt/thRV/iEFxxlZ/zzmgmbmlfaxhWUu3Py4j6riR7EuH/j3oVw97g==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A0E1B271-D939-4DA6-8239-B804021182C0|2024-09-20T16:57:56|MAS0810247C0|Kfa/b1YOSw/wd9yfGBv6qgzMSip7KevDTVllpO7fCY4Ft9Mmm+qSdITjBDnI2RAKP2ZD+WMnNFicCnp7KMMT0PM2PYDijTyLGvAOGc85XEK9BqvYMu/YewxMpixlSy2DqV/5Lybw1V27/2tS//MO4m2OMQHC4+jcdt8hPR72CNorIHFI2oC4aCRot4Si2h5zNyMfEKcDlIgVMYyivHTgnd6jg1cbmP90B1JTZIAywAd9XJHD3NkqUM+n++LR3VZaA0AuUZlBoAznA0X11B57m2tSJFIV9rWE9wK45ZHvNGItgSek17wyZ1ABgqB7XbOID6ysUhd/Z/Qyl+h2yzQ==|00001000000709182898||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-20 16:57:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898



RFC emisor: APA140804GC2  
Nombre emisor: AGUA PURIFICADA ARCANGEL  
Folio: 3960  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A5BE5117-0F44-4E2B-B4D7-1EC0B6669670  
No. de serie del CSD: 00001000000514391884  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-02 11:29:35  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
50202301	1	32	H87	PIEZA	35.00	1,120.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	GARRAFON DE AGUA PURIFICADA DE 20 LITROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,120.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Subtotal: \$ 1,120.00  
Impuestos trasladados IVA 0.00%: \$ 0.00  
Total: \$ 1,120.00

### Sello digital del CFDI:

GpcTVuYZJHBtTpe2LnoSYU7fpaRm01ZYFRHtt+jxzKFvqcvKG8JVSEW3H3tYt3luyoregRb5Fb6G5CzwGC1mKduF1DPHOLJMYdnYSi/OhlkZqUAR/objU/B3XfTV8xFIH82RXOzZVUfmqSzE8wSElwoRoMv6KulQs98gvSYa5ZXpqVCCJ83j7q14sq7z0JA80UweD/K8rHZLFOIXqsZsX7xx64pujVyzqBwNpljEhG97RcAibCztNfQY2aSwY2wnhD5SsAfHkzrz7weue12WLzAJdBv9pp8CwDjBvEmwDO9L2m8agqCsosHDOU8KEfd/NYIUGD9Sp3T30bISa5xw==

### Sello digital del SAT:

QnipFsCzzxsXRPm3EHXRWUHD7maZPBRkjNqotvOEeG1FbsivQWmMWx/tBOESVKA775x8DkvlzXypUPVCxLM1xouVRcwFBUCSKE46ztdftaN7+FV+z88AJAzJUaOb69CsLyaEYAENK Y8nl+rzWgBpFPnUOXuusoFogdyHISx8e6qVmEsf05BDsWP51X+RpDZMjLgKe3CqXoMKOSScrpBFdjdwHgWyIEIFohBG3/DT/yQyq9JO289dYxwHRRrO5d8fVYamF+m9ibddX7XNXcq6bo6nFeAcst2Basvx/LrDWS/nNLmEP9dDw2zIEjzJyYKY5J7TtuotyYk/5x2Qw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A5BE5117-0F44-4E2B-B4D7-1EC0B6669670|2024-09-02T11:29:37|MAS0810247C0|GpcTVuYZJHBtTpe2LnoSYU7fpaRm01ZYFRHtt+jxzKFvqcvKG8JVSEW3H3tYt3luyoregRb5Fb6G5CzwGC1mKduF1DPHOLJMYdnYSi/OhlkZqUAR/objU/B3XfTV8xFIH82RXOzZVUfmqSzE8wSElwoRoMv6KulQs98gvSYa5ZXpqVCCJ83j7q14sq7z0JA80UweD/K8rHZLFOIXqsZsX7xx64pujVyzqBwNpljEhG97RcAibCztNfQY2aSwY2wnhD5SsAfHkzrz7weue12WLzAJdBv9pp8CwDjBvEmwDO9L2m8agqCsosHDOU8KEfd/NYIUGD9Sp3T30bISa5xw==|00001000000709182898||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-02 11:29:37

No. de serie del certificado SAT: 00001000000709182898



**RFC emisor:** VAGL990527TP2  
**Nombre emisor:** LUIS GIBRAN VAZQUEZ GONZALEZ  
**Folio:** 533  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
 JALISCO  
**Código postal del receptor:** 47140  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** A76E0890-CE59-4813-8FAA-5B359A558426  
**No. de serie del CSD:** 00001000000700570935  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2024-09-10 20:41:55  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121902	Grasa	1	H87	Pieza	500.000000	500.000000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Grasa				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121409	Relay universal	1	H87	Pieza	137.930000	137.930000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Relay universal				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	137.930000	Tasa	16.00%	22.068800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25172400	Deposito de agua	1	H87	Pieza	818.960000	818.960000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Deposito de agua				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	818.960000	Tasa	16.00%	131.033600
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30266501	Banda	2	H87	Pieza	413.790000	827.580000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Banda				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	827.580000	Tasa	16.00%	132.412800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31171500	Soportes	3	H87	Pieza	827.580000	2,482.740000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Soportes				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,482.740000	Tasa	16.00%	397.238400
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101732	Bujia	5	H87	Pieza	155.170000	775.850000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Bujia				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	775.850000	Tasa	16.00%	124.136000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161504	Filtro de aceite	1	H87	Pieza	112.060000	112.060000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Filtro de aceite				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	112.060000	Tasa	16.00%	17.929600
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161500	Filtro de aire	1	H87	Pieza	327.580000	327.580000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Filtro de aire				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	327.580000	Tasa	16.00%	52.412800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12181600	Litro de aceite	6	H87	Pieza	163.790000	982.740000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Litro de aceite				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	982.740000	Tasa	16.00%	157.238400
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161513	filtro de combustible	1	H87	Pieza	362.060000	362.060000			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

VAGL990527TP2

Folio fiscal:

A76E0890-CE59-4813-8FAA-5B359A558426

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	filtro de combustible				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.060000	Tasa	16.00%	57.929600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161530	Filtro de cabina	1	H87	Pieza	327.580000	327.580000				Si objeto de impuesto.
Descripción	Filtro de cabina				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	327.580000	Tasa	16.00%	52.412800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600	Litro de aceite	2	H87	Pieza	112.060000	224.120000				Si objeto de impuesto.
Descripción	Litro de aceite				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224.120000	Tasa	16.00%	35.859200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 7,879.2

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,260.67

Total

\$ 9,139.87

## Sello digital del CFDI:

ORq4kh2WKagnFcFYiI+CtIVpTJqTCv3MI5Zjzt6uelkQhAy/uFynosPjjnzHaqDe/RfX+yOym5XYwGQk38glCuK2jQktLlAlT2vIFQCMv7Dhyq9pigsHZcJBdBhnKNwhxgpd1ODHMcpEKd9uhLBX  
HCLVzznRUK7wKGcNgMqWd/acbm0ZqdYeIRaPzAbNV134B12LNUJE4ttfiOHZbO46cGxiM6Pq5KLJ4YL4Tv8KISUvMaQYj1EHjnfvg9u+mRr0nisQ8f6TNJrD5aIVA2NnYOIWzmp9XYRofz  
nQyuDGq5MjtGSDkq5ozvdMjSt6zqUCk6FdOx87YiqqCFT3WvA==

## Sello digital del SAT:

iT+fisLrVPNgTM1+bqKBNbl6Jv4ulz+MGML3kjm+QRReuj6xWg880zU3iN+4dLeKj/1A/5c8SBsTYmfSvzPfq3enj7L1nQk6VmH0P79/CnojdYhBYw4dUkB9NRwO//ib1tOhmXo+iHV3vLa4um  
OKomd3BDARPGfHxLZKg2bla2t/nWrOaS5oCoLA0bQuCie+SHToGuTolr+dcwfsDLnYoO6Wjm8NpofAeQ1enbiMTuYg4UNIXS0j2Km83uspiRM0LlUpcxD2qmtsNs+oCV3rZz7pgePKWSEfIL  
cWRSrUtacDF6LRZtWKj6izfTOheXJSMA5K8vF4NPV+qytzntg==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A76E0890-CE59-4813-8FAA-5B359A558426|2024-09-10T20:41:57|MAS0810247C0|ORq4kh2WKagnFcFYiI+CtIVpTJqTCv3MI5Zjzt6uelkQhAy/uFy  
nosPjjnzHaqDe/RfX+yOym5XYwGQk38glCuK2jQktLlAlT2vIFQCMv7Dhyq9pigsHZcJBdBhnKNwhxgpd1ODHMcpEKd9uhLBXHCLVzznRUK7wKGcNgMqW  
d/acbm0ZqdYeIRaPzAbNV134B12LNUJE4ttfiOHZbO46cGxiM6Pq5KLJ4YL4Tv8KISUvMaQYj1EHjnfvg9u+mRr0nisQ8f6TNJrD5aIVA2NnYOIWzmp9XY  
RofznQyuDGq5MjtGSDkq5ozvdMjSt6zqUCk6FdOx87YiqqCFT3WvA==|00001000000709182898||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2024-09-10 20:41:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898



RFC emisor: CAVJ851101PH8  
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA1A69F-7DF3-4532-9677-3C104FF70DD4  
No. de serie del CSD: 00001000000705250068  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-26 11:31:55  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	53,750.00	53,750.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	6 1/2 de maquina 21 viajes de tepetate 3 viajes de amarilla				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53,750.00	Tasa	16.00%	8,600.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Subtotal \$ 53,750.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,600.00  
Total \$ 62,350.00

### Sello digital del CFDI:

C9G37nVWI0tq3rg+gWLSkOjM3dXGW9yzRUY4g4aQql0rJ1FPR2e/IDbuJ7Mc1dbBqumnuCTXeREbHe7JAa2TTEcSRcqIfJNISrfJRKbtvLRDNbTKyTwRVawvLB5wEPTIBIrQiFUAnPKDZB07amR4pAt/22IMX5LqY1oZ4p2cg9Wh0wiwa8pNgCeyv6jjUX+JtPmJwSKByK3Z74m2dtmIWCT+rWCUbNVbKHP2YJUFIxc1EF/Bf0bQCUqZmj2CvH/3nzq2a7s1ECKq60gWrYk+0Wp7clB+mTbgFNpZxrylBv+jL/NO1rJ6Z0NPjKbhAnKpwcaBFFITFOTqnhzJeL7w==

### Sello digital del SAT:

O7uyfGrdjaMaFuMS4RajK8Bu3hKH2oPzWKwvSFOBnXKQ19JPktp1wJRxsHYIEqDe6XsrEXhKePMYzfuJijKMRGjqcJzr1mJwHc5I9XUytKxILaXVp2qHcCNsKgiYz8cz9I2wiXU0QBhmaDZLsZMUiU7lo0vp4eupdBQsFNvhN2WrgDPWslMamh4wszjYvGXwmWILdujiConfQmm36D/dVzOUEIOS4WMf01pjtXNnNnByR5lcTpp6cs/7bqMekgLRMFuV+c6U4nSf7F2d9tLEvRe0hFBXGMzKCMp485XBspVk7827ioZSbeYtnZrVTsgrxDDnFSFcbSxsdSeQ==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1A69F-7DF3-4532-9677-3C104FF70DD4|2024-09-26T11:31:55|SAT970701NN3|C9G37nVWI0tq3rg+gWLSkOjM3dXGW9yzRUY4g4aQql0rJ1FPR2e/IDbuJ7Mc1dbBqumnuCTXeREbHe7JAa2TTEcSRcqIfJNISrfJRKbtvLRDNbTKyTwRVawvLB5wEPTIBIrQiFUAnPKDZB07amR4pAt/22IMX5LqY1oZ4p2cg9Wh0wiwa8pNgCeyv6jjUX+JtPmJwSKByK3Z74m2dtmIWCT+rWCUbNVbKHP2YJUFIxc1EF/Bf0bQCUqZmj2CvH/3nzq2a7s1ECKq60gWrYk+0Wp7clB+mTbgFNpZxrylBv+jL/NO1rJ6Z0NPjKbhAnKpwcaBFFITFOTqnhzJeL7w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-26 11:31:55  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: CAVJ851101PH8  
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA1D5D7-0EE8-472B-9849-A18C8AB8FFA0  
No. de serie del CSD: 00001000000705250068  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-05 10:30:41  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	32,200.00	32,200.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1 viaje de grava 10 viajes de escombro 8 viajes de tepetate 3 horas de retromartillo 16 horas de pala 1 flete de tepetate de la plaza al pozo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32,200.00	Tasa	16.00%	5,152.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 32,200.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,152.00  
Total \$ 37,352.00

### Sello digital del CFDI:

bbhIPQIAW9lpvoOYHx9DuRwyT+7Q/tDXwsdk9nZ0LVri1o3+UgcyZZ/T0FGSUZmUXKwiqQyd9GrbVStVu2oCxo+kccpd74eyx+d5jYdT3TSPK6FvLb7KIZXHSHRqN+65bXhaZWLPeto4iDy/cRL2jEWCdNispbuw2J70UDJoU6foCEGUY4tCmwG6l20bsyeJUtEPS61gqnumL9zX9wW3Wd2nESatyqd0gli5+TsEXUx5dc4AFG86wuii41HUz/HO8gGuNZiOcVUJRgZYgDezT5LSNNVIEL0Q1Lv9YiEMGKDgIeNciNGF92fVStA6YUbxuerursZI7WA0fpY6C7Q==

### Sello digital del SAT:

MiXZR/qz05sKQ/ygb9y6Hofnl0PPunaW5vvg1jutBYE+3k94pZ+VQKalenLsNOJ/90m0hjXn334xZAZ1SGxPPHCWSeeaNqPaozH0YgwzTRGNB0e+wIUF047W7MeO3ji2RtlvHp7aIAbr1JyP6pbmHiX0tS39ouWK/2szc1vluC4kNyV2OP3f/yFXo3kmhzRqtCkPkf07ZzoPxNtYV40FM4WEu6sf4u/pLm0OA16BHPKL+e7v6yrmHna94hm+OM/uJ86yJyuZga8WuJXsVBb7xGUi7wRg9yeE/UuLjZB3kqldPQ9HX0kvXNdEVjU5mQdhNiMqUX4ltatSFlozkw5Q==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1D5D7-0EE8-472B-9849-A18C8AB8FFA0|2024-09-05T10:30:41|SAT970701NN3|bbhIPQIAW9lpvoOYHx9DuRwyT+7Q/tDXwsdk9nZ0LVri1o3+UgcyZZ/T0FGSUZmUXKwiqQyd9GrbVStVu2oCxo+kccpd74eyx+d5jYdT3TSPK6FvLb7KIZXHSHRqN+65bXhaZWLPeto4iDy/cRL2jEWCdNispbuw2J70UDJoU6foCEGUY4tCmwG6l20bsyeJUtEPS61gqnumL9zX9wW3Wd2nESatyqd0gli5+TsEXUx5dc4AFG86wuii41HUz/HO8gGuNZiOcVUJRgZYgDezT5LSNNVIEL0Q1Lv9YiEMGKDgIeNciNGF92fVStA6YUbxuerursZI7WA0fpY6C7Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-05 10:30:41  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: CAVJ851101PH8  
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA1D9B0-8C14-4FE6-9978-01A590D16F06  
No. de serie del CSD: 00001000000705250068  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-05 07:33:52  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	8,000.00	8,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Un viaje de arena amarilla para el carril				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,000.00	Tasa	16.00%	1,280.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Subtotal: \$ 8,000.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00%: \$ 1,280.00  
Total: \$ 9,280.00

### Sello digital del CFDI:

e8LxX9Cr+swEQLVeACv06a3RGIWA61liwDFsw9aJfT84igBXZt8BeMbp6Z5k74NTgw5iTMkcAMy9Hcw6z3xvFNYWHexHi2+/9YT5qjX8RiG9jJk8Q1ItTvR4eiUGTr65VhKc4Qo9iCXYu9i9mmktgd9WB/O3NeYGdS06fOor14QbOPCYNpuPwuJB+1yQM3HcYUvMef9ENO2UAMoVV6RGLw66c8lVGecFpT5IsP+3dJu7UEDBYhfqFBfFiaBssJp9L6Daz5th7B4AK8pj1Mo0gwZTOTdSDoxwwNaok+X0shlomOo52dkRXP0iQPoK5s6fAK4ZuwZalyGdDeUR6GTpw==

### Sello digital del SAT:

TleWY8F0MZTPl6hMro6zKFFkqIWkHkniQZO7XcezOkBqyTsRqYVbkshHO1cao3qTsefP3fxWfzqTHinVm/03tbrQyae/6/N1SeSLkAof8FiLz9RarfSMkldCpOycngjcCPbcrNa+Tyjdf5NgZTH/JD0ZqzImaNiu7A3QTDzT7OC0qiWF3nyCSIFkacUwzFqB/GCjpazB9sb/kcVIVOc8dzCg/OONpnH63SAJgHiWFn3+d3eqebqe0e6fKxNGj0O3Rp5tG0SStBji5suAfvSUh1NVAA51M/r8e/cbVx+9+ME3TJgKAuYiLgEniqQMvGlaOFuPZBqHU4pFVx6Opfg==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1D9B0-8C14-4FE6-9978-01A590D16F06|2024-09-05T07:33:52|SAT970701NN3|e8LxX9Cr+swEQLVeACv06a3RGIWA61liwDFsw9aJfT84igBXZt8BeMbp6Z5k74NTgw5iTMkcAMy9Hcw6z3xvFNYWHexHi2+/9YT5qjX8RiG9jJk8Q1ItTvR4eiUGTr65VhKc4Qo9iCXYu9i9mmktgd9WB/O3NeYGdS06fOor14QbOPCYNpuPwuJB+1yQM3HcYUvMef9ENO2UAMoVV6RGLw66c8lVGecFpT5IsP+3dJu7UEDBYhfqFBfFiaBssJp9L6Daz5th7B4AK8pj1Mo0gwZTOTdSDoxwwNaok+X0shlomOo52dkRXP0iQPoK5s6fAK4ZuwZalyGdDeUR6GTpw==|00001000000705250068|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-05 07:33:52  
No. de serie del certificado SAT: 00001000000705250068



RFC emisor: CAVJ851101PH8  
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA10CB0-225E-4219-977A-82B8287F1CE8  
No. de serie del CSD: 00001000000705250068  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-26 11:36:46  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	26,500.00	26,500.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	4 1/2 de pala 3 viajes de escombros 2 1/2 de martillo 7 horas de maquina 15 viajes de escombros 6 1/2 horas de maquina 5 viajes de escombros 1/2 viaje de grava				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26,500.00	Tasa	16.00%	4,240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Subtotal: \$ 26,500.00  
Impuestos trasladados: IVA 16.00% \$ 4,240.00  
Total: \$ 30,740.00

### Sello digital del CFDI:

HH/Hx63hpOPwzeWypQZbDgG7eVdf0Zr136nA/pr+Gl6+dN6cV4vj8oFQeziYhn1k0tSBEPnY0m8oKtMedvUvquKcAuksslaspa0KyJnb5MyUYyESQEF/I5fJW+6N0eFzVlS6JYZgSYtwvJ5kJDgaG8k1t9GUEpZ9Kgf7MY+z5usoHgme28Wcopu7aReMKtTUZtwv9ZAshhNPLmault2oEuaFpfQrWkct3EuEzi14TQjyskoXscLB9FfHsDGo7dXGOwL0+kyXw2OqJrS5vDhsxcx1f0Xo635Sfuhk5JMPH+vsKtVOhLnTIXFtimgu8c/PH4Ify4cwtfxeN6ETcw6JAA==

### Sello digital del SAT:

X6NCj+XtzoRyteazhB9XA69L9IHt1wo5MKHmYMZfUehUhagCNK6tUqX6/TggQS/8nDME5LsNK5rWM4In/TDuaggk6uslF/qS2ytzZGgulvP75mL02Ce+N2V7M6shyYeGSgP4C/o6xYtHDUGc0p+fV/z/76y+A+APIM5imu0yWPTbURh6WTFvOpwUB/qU+3p9h8738YZ8ZgBac8OQy9GyizzM2JVZmX5c8Xew5xUsO4xdl++uesEm7blghskYOMM+AalZnWJbC6TnCo7nAIBXE0jaa+0sAC7RXX2t8htT27mMVZs1U5JNQDNumu+iyqT+gbsiUYkxzd6uvG2tT24g==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA10CB0-225E-4219-977A-82B8287F1CE8|2024-09-26T11:36:46|SAT970701NN3|HH/Hx63hpOPwzeWypQZbDgG7eVdf0Zr136nA/pr+Gl6+dN6cV4vj8oFQeziYhn1k0tSBEPnY0m8oKtMedvUvquKcAuksslaspa0KyJnb5MyUYyESQEF/I5fJW+6N0eFzVlS6JYZgSYtwvJ5kJDgaG8k1t9GUEpZ9Kgf7MY+z5usoHgme28Wcopu7aReMKtTUZtwv9ZAshhNPLmault2oEuaFpfQrWkct3EuEzi14TQjyskoXscLB9FfHsDGo7dXGOwL0+kyXw2OqJrS5vDhsxcx1f0Xo635Sfuhk5JMPH+vsKtVOhLnTIXFtimgu8c/PH4Ify4cwtfxeN6ETcw6JAA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3  
Fecha y hora de certificación: 2024-09-26 11:36:46  
No. de serie del certificado SAT: 00001000000705250068





RFC emisor: CAVJ851101PH8  
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA133D1-9E1B-4DE2-8B29-09E58D493017  
No. de serie del CSD: 00001000000705250068  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-05 10:26:09  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	2,900.00	2,900.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	3 horas de maquina y 2 viajes para la calle maria concepcion lozano el día 2 de septiembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,900.00	Tasa	16.00%	464.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,900.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 464.00  
Total \$ 3,364.00

### Sello digital del CFDI:

RJgqXP7giZtFYZM66xHpxP7erb6mjLlvnPKLobep5aRTOB/bxjkjG4m/v2Z+P/1g74xH+2so/vEbNXk0JeND04+baWxFdvtgZfVe87JcM17unQaHuyVB6qVaFzcOZLJfBJCUUaPHoGCUe6qqHStLzBBul/piyslvtbd7scFWOBrdiBQ2lyY0JmZ5GOzfFvEJjRIHO/O9dJsfZFCiMR74g/eaiyc0VHU11qLQXFTGkuq240i21AACcKp8tmjPRnLtF0cT183ObNzhfUAqfgWfOGtbkLQBhm7fGg3TJSDcFdm2rW/bQDXfkH/5xgQ8Q11eq+yyxzKJPiuuQGTuv8JCNw==

### Sello digital del SAT:

RFmhwE0VLrrlhiqdSHQEvV2k2XFMaTxxAVU5G0h/xf2TjndsS8RJAapDPBZMvtzcc9uxJF22kUjFdi+lyl5juvReyUhnMhVbF+7ZB690kTgPy3dtdvYYIV4spz/871+21gnVaQz9/nGmalVPRRVtpR+dpogroRsrIPYYFZqJUailMvBOlJqARdnl9Y9gwCT+FXu6sKFukNvh28cBrgJXG+2zNHtDw7W60m/SaeyevRhie48KxieGeNfIHw/95DF8RLSj9udYtNeO/9yVRltK3UgC/EJrOMTR+knNjpL/dT5Pe2cKbQjS9PeTgdr47Sf/MpJQLEzd2ohFuel6+CQ==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA133D1-9E1B-4DE2-8B29-09E58D493017|2024-09-05T10:26:10|SAT970701NN3|RJgqXP7giZtFYZM66xHpxP7erb6mjLlvnPKLobep5aRTOB/bxjkjG4m/v2Z+P/1g74xH+2so/vEbNXk0JeND04+baWxFdvtgZfVe87JcM17unQaHuyVB6qVaFzcOZLJfBJCUUaPHoGCUe6qqHStLzBBul/piyslvtbd7scFWOBrdiBQ2lyY0JmZ5GOzfFvEJjRIHO/O9dJsfZFCiMR74g/eaiyc0VHU11qLQXFTGkuq240i21AACcKp8tmjPRnLtF0cT183ObNzhfUAqfgWfOGtbkLQBhm7fGg3TJSDcFdm2rW/bQDXfkH/5xgQ8Q11eq+yyxzKJPiuuQGTuv8JCNw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-05 10:26:10  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: CAVJ851101PH8  
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA140EB-AC46-42E4-A33C-59D3F3F7559C  
No. de serie del CSD: 00001000000705250068  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-05 07:52:24  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	5,700.00	5,700.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	3 horas de maquina y 3 viajes de tepetate el día 3 de septiembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,700.00	Tasa	16.00%	912.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Subtotal \$ 5,700.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 912.00  
Total \$ 6,612.00

### Sello digital del CFDI:

f1iv0Yd5M7jks2YID4vN4X7d6en476XrfaLmsl4lxFUW6IXLOH8zvBEYAo9su2eNcz4IzS/VdrCMk+LjXCLNvBdiZbJMGesJiLM1GOmoKzjxbCfdnwnG/Ad+v+FCGgNE8YqBkyQ4qoEQQH6flN/FnerYVksXgMOWkGWWvSCKNeCLq+GK3ccv8h6si11Hpsp2JlQKdfI0aPAS0Byp7PeKaX7X7wpmoav09xAHd6E2tvZfElm9Fg3ywKlpotVK+z7yqYVCcim6b95sreKT+b+PWbB+O6dZOO66NzmsbyoftsNg7UXLgIOHTNUsExsXAZLdMFKDKo6R1xAozZvgAyJPw==

### Sello digital del SAT:

CN4ax0NjhBU85YHf9U2gVQJSzolg40/G+UkUiqJEQduIO2qdPIBK3+hODLyOi7bDR2OQBRtUjsbq1AbuJHHKpdDpWeUErgAAoFGj0IVI2M6R2hktDkDEcW3QyL+YtlA5/3IG/fHWECH9APZ2nMQoq949TY0Jcu/HZbbtCet1sfI9qKrijvV6CZMrDGEUV4FWDRBHivtr7X2ID8R6IO723JG3NKW0J8zrbZxyOjsF4o4gaVl+kStrCM21mKie7Ds5V+028cGrNs36BLek757asKbyzTmlyM8iW/LcFicXg3Bj5u3gd1vjy7dh+jCJfUsL4qL2wVeeOCEDo10mbayjw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA140EB-AC46-42E4-A33C-59D3F3F7559C|2024-09-05T07:52:25|SAT970701NN3|f1iv0Yd5M7jks2YID4vN4X7d6en476XrfaLmsl4lxFUW6IXLOH8zvBEYAo9su2eNcz4IzS/VdrCMk+LjXCLNvBdiZbJMGesJiLM1GOmoKzjxbCfdnwnG/Ad+v+FCGgNE8YqBkyQ4qoEQQH6flN/FnerYVksXgMOWkGWWvSCKNeCLq+GK3ccv8h6si11Hpsp2JlQKdfI0aPAS0Byp7PeKaX7X7wpmoav09xAHd6E2tvZfElm9Fg3ywKlpotVK+z7yqYVCcim6b95sreKT+b+PWbB+O6dZOO66NzmsbyoftsNg7UXLgIOHTNUsExsXAZLdMFKDKo6R1xAozZvgAyJPw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-05 07:52:25  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



RFC emisor: PEOR710506SZ8 Folio fiscal: AC9A1CF9-813D-46B8-9C8D-BB0387C3A440  
Nombre emisor: ROBERTO PEREZ OLMEDA No. de serie del CSD: 00001000000511220894  
Folio: 1131 Serie: A  
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47000 2024-09-20 11:27:32  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40151736	78	5.00	H87	PIEZAS	3,724.14	18,620.70		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO NEGRO C40 ROSCA Y COPLÉ 3" 6.4MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,620.70	Tasa	16.00%	2,979.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40151736	92	4.50	H87	PIEZA	5,258.62	23,663.79				Si objeto de impuesto.
Descripción	TUBOS DE 4" CEDULA 40 C/ROSCA Y COPLÉ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23,663.79	Tasa	16.00%	3,786.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171500	362	1.00	H87	PIEZA	905.14	905.14				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE CON ROSCA Y COPLÉ DE 4" 40CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	905.14	Tasa	16.00%	144.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 43,189.63  
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 6,910.34  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 50,099.97

### Sello digital del CFDI:

BN6so0nT1022UsnPNUzJGEf82gln4EiGSHZi+lp5ZHQfW+kcrPFUvXyW+H++feggx1sWYYP3O1FENHv3M7PDUv8ClD3bIF0OoXoREpA+NwAL/wT5LiBDqj0bzhE+X7Geqee46kIi/SrYNHOwg25JrjeR2EkBRGHCQB8ONj3KVU0d/T/z5bfi76OqZC+7LLBjE+bSKdO2Sa+P44Tu51alvUR2F5gPcPqXJVZNVys7ISUo8UCHXTx/37VUfrwXHeSigZepOkuE1qqKe1Z8VtAEalFvUAL2hnMkG+JgGBzCNLA2xaqz9TbS1zCVu6pDUaAyUiDgKa5yUV/+Zco1oA==

### Sello digital del SAT:

aGfY4HOuHLncRr9HkKi5Cn4fNMvX5UgOKF4tZHz0AV4qmDP+7Y4tVDOalaNxQBz+O8o07qzPz5070Snk.Jhiu5KxIXs7LBAWpLbL/C5yIW6b3fwZzL3gN/wPKx1nc5YwXHS6+z7ktUurMy1eiLBUfuwdOIEg8c73ORdTbnL5OMxQWaQut69cfhHsQgH6QlwCe06oZgsdljeLuTK13eA4TWZnJvATw/qU1p53ytK3bQd+5k8XhtVevyUdOrDGGQ57vpAVPqERfiLgK/P3gCa+MIK/NHboRw8ha98DTPk8zDVgizSb1dQ2e4Myp7KH/7BK1zGH8al2pDnAQyE5DS+Tw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AC9A1CF9-813D-46B8-9C8D-BB0387C3A440|2024-09-20T11:27:34|MAS0810247C0|BN6so0nT1022UsnPNUzJGEf82gln4EiGSHZi+lp5ZHQfW+kcrPFUvXyW+H++feggx1sWYYP3O1FENHv3M7PDUv8ClD3bIF0OoXoREpA+NwAL/wT5LiBDqj0bzhE+X7Geqee46kIi/SrYNHOwg25JrjeR2EkBRGHCQB8ONj3KVU0d/T/z5bfi76OqZC+7LLBjE+bSKdO2Sa+P44Tu51alvUR2F5gPcPqXJVZNVys7ISUo8UCHXTx/37VUfrwXHeSigZepOkuE1qqKe1Z8VtAEalFvUAL2hnMkG+JgGBzCNLA2xaqz9TbS1zCVu6pDUaAyUiDgKa5yUV/+Zco1oA==|00001000000709182898||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-20 11:27:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898



RFC emisor: BEGI7806174F8 Folio fiscal: 2A902A75-86A4-4C47-B7AC-017BA8670D9A  
Nombre emisor: ISMAEL BECERRA GARCIA No. de serie del CSD: 00001000000510738288  
Folio: 991 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-23 09:23:04  
RFC receptor: SAP081115IN7 Efecto de comprobante: Ingreso  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72152001	01	1.00000	E48	SERVICIO	12,931.035	12,931.04		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MUIROS DE TABLAROCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,931.04	Tasa	16.00%	2,068.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 12,931.04  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,068.97  
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 15,000.01

Sello digital del CFDI:  
b3h6pCqAnp0MZIdaNGNDQCJYfShgLCpXs2lieY6ulTr/G6ylnag6hbMEej1dUQo08qVewzBP3Ba9U9xYzmN2FptW0NgCaZxgw0+N774PGKpaYW7ycM1hl57BMihivRk2C0igVeDTNgRIlp6cgQ+RQalje+dNzoCxmVyWfwaViORhr9QrzmWPir18S9boz/7Lq51n4okDTY5ikHTfpxe2sUCYrmGZA/dx3VACgmYzIibhP3Km826WCUyo76Yob4je8M9OrHMAiC+PLTZOCxvt1OfWjo7+5BYjVnn7mmN1UH5IWPmc7v38EYOP0prJbY0xx/8fWhtXD5mjxPC0hkV9Q==

Sello digital del SAT:  
DQBhVquYNFqYF3zuQKchoUNJ9yt1ZfG5gU0J3yDOTilqT3mm9YiRR6xyxvd8YdcQU4HLt3EHOJGMrcNoHXImjBAR6NBrllee1olq3H0AQz7Mcd60CGekct/uDRwD/Ku4W0yy3g+si5XU4+wU9Msfte+UVGxTWMJLsrEm+nM63+ie8Pz0XlvL07o2vxM/u+5yPqMqI0FGcQs9wYTqYNkvlUCLAwcY2mlfanFhwQebWHPakWAyo29cTxaGfNouL6kUqrtrpGuPV/MoloHmBJMvfp0Kfbc/NaZNI0wGr9v/Yf9pfkJlpiOarvSBWnOrC0S/oUf318PdDag7zkgvbZu1Aw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|2A902A75-86A4-4C47-B7AC-017BA8670D9A|2024-09-23T09:23:05|MAS0810247C0|b3h6pCqAnp0MZIdaNGNDQCJYfShgLCpXs2lieY6ulTr/G6ylnag6hbMEej1dUQo08qVewzBP3Ba9U9xYzmN2FptW0NgCaZxgw0+N774PGKpaYW7ycM1hl57BMihivRk2C0igVeDTNgRIlp6cgQ+RQalje+dNzoCxmVyWfwaViORhr9QrzmWPir18S9boz/7Lq51n4okDTY5ikHTfpxe2sUCYrmGZA/dx3VACgmYzIibhP3Km826WCUyo76Yob4je8M9OrHMAiC+PLTZOCxvt1OfWjo7+5BYjVnn7mmN1UH5IWPmc7v38EYOP0prJbY0xx/8fWhtXD5mjxPC0hkV9Q==|00001000000709182898||  
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-23 09:23:05  
No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898



RFC emisor: BEGI7806174F8  
Nombre emisor: ISMAEL BECERRA GARCIA  
Folio: 994  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 2FCAE728-376D-4701-895B-D88EEF45F8E7  
No. de serie del CSD: 00001000000510738288  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-27 09:24:32  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72152001	01	1.00000	E48	SERVICIO	4,310.345	4,310.35		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MUROS DE TABLAROCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,310.35	Tasa	16.00%	689.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Subtotal \$ 4,310.35  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 689.66  
Total \$ 5,000.01

### Sello digital del CFDI:

OXha+xQD3dOc2ifr0QzGvWSqprTmSpJtQpYvrrNDmN8PvH+ZQe5ZB8e0cBRG6CSrOKOw2OjNdceUtT6cMpnKdJuw4KqF6QibMozDT5cVd9W7PK9Z2AY30Wtc9aiRIG8OzWeHlgk+GrL8RmNqwb2qwCSCBs5p2QLw+Mlh8j7IHLLU6mCF0GRH2UcK58qd6o6bV3Jl+yf+OtvfYEVA/bwF2zNG9+QRnTa8F4ctzNCzcJxrtXfg0YtIJG25qcOh/WcE7wdS+F6VP09ulr0T2j+yyWQsYZzYWqDn+vVzYQbvKC4h9uA6eUgOdGVzs//X7N2su6T1iYroGP4UXmvkW2ng==

### Sello digital del SAT:

B+qkna/TrParBrE67j+IWJaOGndOfbb7HgBkg+9f04kMUaE30z+PI2w+DTWdH3buG1S31myg+S8unu9I22HydMNPRoTOrbfEAubkS4uw8ZaNNdBeWv//jiRt3cWikM54AVEi9Y3P+Ymjc6E2ROcwZfRGHmBK0lbnCcUuUmIgfX+GT6rRm5ytrCoibXQ/awE4ENYm5GCtV2EoehLD/4Bxks6cJEGS7ccj3Rl/sGlnNcHxVhifyK6xhd2X1vxNoKEahmTOfkRD6DUtaP8b8Kdl4Yrrllv5l8DN/fXEF1HI1M72xr73f1mrDWI6VWii7PVDz2vAsyOk75sExkfPKA==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2FCAE728-376D-4701-895B-D88EEF45F8E7|2024-09-27T09:24:36|MAS0810247C0|OXha+xQD3dOc2ifr0QzGvWSqprTmSpJtQpYvrrNDmN8PvH+ZQe5ZB8e0cBRG6CSrOKOw2OjNdceUtT6cMpnKdJuw4KqF6QibMozDT5cVd9W7PK9Z2AY30Wtc9aiRIG8OzWeHlgk+GrL8RmNqwb2qwCSCBs5p2QLw+Mlh8j7IHLLU6mCF0GRH2UcK58qd6o6bV3Jl+yf+OtvfYEVA/bwF2zNG9+QRnTa8F4ctzNCzcJxrtXfg0YtIJG25qcOh/WcE7wdS+F6VP09ulr0T2j+yyWQsYZzYWqDn+vVzYQbvKC4h9uA6eUgOdGVzs//X7N2su6T1iYroGP4UXmvkW2ng==|00001000000709182898||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-27 09:24:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898



RFC emisor: MHE000126R46 Folio fiscal: 4EC645D1-EACA-40C2-A8E1-F0BD7D4C60FA  
Nombre emisor: MULTI HERRAMIENTAS No. de serie del CSD: 00001000000709476109  
Folio: F176787-2409 Serie: MOS  
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 44190 2024-09-11 10:47:53  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31191506		2	H87		2,280.10	4,560.21		Si objeto de impuesto.		
Descripción	2608602625 Disco De Diamante Bosch, 1 Kg (País de origen: China)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,560.21	Tasa	16.00%	729.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506		4	H87		534.15	2,136.59		Si objeto de impuesto.		
Descripción	2608602200 Disco diamantado segmentado Bosch Standard for Concrete para concreto 230x22,23x2,3x10mm con 1 unidad (País de origen: China)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,136.59	Tasa	16.00%	341.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506		9	H87		70.24	632.17		Si objeto de impuesto.		
Descripción	2608615027 Disco diamantado segmentado Bosch ECO For Universal 115 x22,23x2,0x7mm 1 unidad (País de origen: China)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	632.17	Tasa	16.00%	101.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,328.97  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,172.63  
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 8,501.6  
Tipo de cambio: 1

### Sello digital del CFDI:

NtmpRd3nNwa4u9cuKpxoUDHt8JCZcCOMW4Gqh0muNkc6q56jM1P9cLRS4uFz9VUPBtaayYaAjnBjHFrDVSgIMock9JS2IltYliYU52JMOKK2WvLOJABHYayXNI1LPkDZ0XPmZWv7CxuYGqkWR0vB8WwDBc6ovsXheTyKKcAzBEE4wmk8NQbntqjplGb4Ue6kH5XoPIQxvCKnNBiM8woKq96SnFMLSyYd1vPt40INHf426T6kulSZOwL1PW9pEx7MCJaGeaqWEu3tQ4hZpHKWID5ERftQ6s6fnDPL2svH2YAVT5NN+L9Ibt2a29Mdl1KYwUaTct3SDv1aGorjBWg==

### Sello digital del SAT:

RmtDY+n5tIPBeZFaAWBUOBo+WjbYNrlvD0RR4UludkcYe3Xd3B2li+w4Auy1EtEskBVahyQmuOV/8f9bGSFMILSFSQTd0ILJ9Veyr8ZOFynA9Mq554pD5nr4roWapNXpSQQtlrulsCV9LD8x6IHJ/vocdqeeLMxSopG2Fg3IFyKv5g7got+mKsrehJhRDScvRri9XU7uqUxxZb0H5cEDYHTmydmM1hT9e+MNSKBUv9zyvqGYEISGHJrOuonVVAjfh7hMpxFvfkPNBLOIVSd6hv2/KArwIXBqZ7BQalfGrJ8HefRr3dulL9Lc8N24ZLgHNo4QSTLnf0Xg11ZDezijYBg==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4EC645D1-EACA-40C2-A8E1-F0BD7D4C60FA|2024-09-11T10:47:53|FCG840618N51|NtmpRd3nNwa4u9cuKpxoUDHt8JCZcCOMW4Gqh0muNkc6q56jM1P9cLRS4uFz9VUPBtaayYaAjnBjHFrDVSgIMock9JS2IltYliYU52JMOKK2WvLOJABHYayXNI1LPkDZ0XPmZWv7CxuYGqkWR0vB8WwDBc6ovsXheTyKKcAzBEE4wmk8NQbntqjplGb4Ue6kH5XoPIQxvCKnNBiM8woKq96SnFMLSyYd1vPt40INHf426T6kulSZOwL1PW9pEx7MCJaGeaqWEu3tQ4hZpHKWID5ERftQ6s6fnDPL2svH2YAVT5NN+L9Ibt2a29Mdl1KYwUaTct3SDv1aGorjBWg==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Fecha y hora de certificación: 2024-09-11 10:47:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



**RFC emisor:** EJH0503034L3  
**Nombre emisor:** ESTACION JH  
**Folio:** 4113  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
 JALISCO  
**Código postal del receptor:** 47140  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 5ef40802-aeeb-47ce-a9e0-a9d5f63d34ff  
**No. de serie del CSD:** 00001000000707375947  
**Serie:** CJH  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47143 2024-09-10 12:01:25  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 255412	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 255412)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 255514	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 255514)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 256088	60.000000	LTR	Litro	21.790697	1,307.441793		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 256088)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,274.738794	Tasa	16.00%	203.958207
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 256205	25.000000	LTR	Litro	21.790697	544.767414		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 256205)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	531.141163	Tasa	16.00%	84.982586
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 257497	51.610163	LTR	Litro	21.790697	1,124.621396		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 257497)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,096.491275	Tasa	16.00%	175.438604
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 257895	59.279873	LTR	Litro	21.790697	1,291.749723		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 257895)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,259.439231	Tasa	16.00%	201.510277
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 258044	4.839848	LTR	Litro	22.807250	110.383627		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 258044)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	107.164831	Tasa	16.00%	17.146373
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 258168	3.000000	LTR	Litro	21.963110	65.889331		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 258168)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.254181	Tasa	16.00%	10.280669
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 258473	50.000000	LTR	Litro	21.963110	1,098.155517		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 258473)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,098.155517	Tasa	16.00%	10.280669
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

5ef40802-aeeb-47ce-a9e0-a9d5f63d34ff

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 258473)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,070.903019	Tasa	16.00%	171.344483
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 258511	8.000000	LTR	Litro	21.963110	175.704883				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 258511)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	171.344481	Tasa	16.00%	27.415117
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 258628	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 258628)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 258852	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 258852)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 259015	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 259015)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 259190	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 259190)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 259384	40.000000	LTR	Litro	22.807250	912.289997				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 259384)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	885.687519	Tasa	16.00%	141.710003
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 260055	4.970019	LTR	Litro	22.807250	113.352465				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 260055)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	110.047094	Tasa	16.00%	17.607535
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 260282	50.000000	LTR	Litro	21.963110	1,098.155517				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 260282)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,070.903019	Tasa	16.00%	171.344483
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 260316	48.252068	LTR	Litro	21.963110	1,059.765488				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 260316)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,033.4657	Tasa	16.00%	165.354512
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 261944	3.000000	LTR	Litro	21.963110	65.889331				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 261944)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.254181	Tasa	16.00%	10.280669
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 261953	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.



RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

5ef40802-aeeb-47ce-a9e0-a9d5f63d34ff

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 261953)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 262103	15.000000	LTR	Litro	21.963110	329.446655				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 262103)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	321.270906	Tasa	16.00%	51.403345
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 262105	102.989922	LTR	Litro	23.157222	2,384.960457				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	Diesel (Ticket: 262105)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,338.372144	Tasa	16.00%	374.139543
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 262663	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 262663)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 262987	50.000000	LTR	Litro	21.963110	1,098.155517				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 262987)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,070.903019	Tasa	16.00%	171.344483
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 263101	5.149905	LTR	Litro	22.807250	117.455173				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 263101)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	114.030169	Tasa	16.00%	18.244827
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 263191	45.315085	LTR	Litro	21.963110	995.260205				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 263191)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	970.561219	Tasa	16.00%	155.289795
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 263746	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 263746)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 263749	80.000000	LTR	Litro	21.963110	1,757.048828				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 263749)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,713.444825	Tasa	16.00%	274.151172
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 264037	30.000000	LTR	Litro	21.963110	658.893310				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 264037)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	642.541813	Tasa	16.00%	102.806690
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 264109	3.000000	LTR	Litro	21.963110	65.889331				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 264109)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.254181	Tasa	16.00%	10.280669
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 264512	32.896810	LTR	Litro	21.963110	722.516263				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

5ef40802-aeeb-47ce-a9e0-a9d5f63d34ff

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 264512)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	704.585856	Tasa	16.00%	112.733737
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 264532	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 264532)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 265527	30.000000	LTR	Litro	22.807250	684.217498				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 265527)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	664.265638	Tasa	16.00%	106.282502
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 265853	20.000000	LTR	Litro	21.963110	439.262207				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 265853)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	428.361206	Tasa	16.00%	68.537793
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 265986	5.135104	LTR	Litro	22.807250	117.117609				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 265986)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	113.702444	Tasa	16.00%	18.192391
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 266421	15.000000	LTR	Litro	21.963110	329.446655				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 266421)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	321.270906	Tasa	16.00%	51.403345
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 266946	3.031902	LTR	Litro	21.963110	66.590005				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 266946)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.937469	Tasa	16.00%	10.389995
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 267452	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 267452)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 267489	8.011816	LTR	Litro	21.963110	175.964392				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 267489)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	171.59755	Tasa	16.00%	27.455608
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 267601	59.712091	LTR	Litro	21.963110	1,311.463252				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 267601)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,278.917175	Tasa	16.00%	204.626748
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 267642	58.001969	LTR	Litro	21.963110	1,273.903651				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 267642)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,242.289681	Tasa	16.00%	198.766349
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 267676	5.056926	LTR	Litro	22.807250	115.334575				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

5ef40802-aeeb-47ce-a9e0-a9d5f63d34ff

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 267676)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	111.971406	Tasa	16.00%	17.915425
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 268273	48.710122	LTR	Litro	21.963110	1,069.825786				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 268273)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,043.276338	Tasa	16.00%	166.924214
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 268274	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 268274)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 268889	51.207168	LTR	Litro	21.963110	1,124.668685				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 268889)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,096.758219	Tasa	16.00%	175.481315
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 269106	30.000000	LTR	Litro	21.963110	658.893310				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 269106)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	642.541813	Tasa	16.00%	102.806690
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 270170	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 270170)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 270173	60.000000	LTR	Litro	21.963110	1,317.786621				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 270173)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,285.083619	Tasa	16.00%	205.613379
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 270337	20.000000	LTR	Litro	21.963110	439.262207				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 270337)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	428.361206	Tasa	16.00%	68.537793
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 270348	3.000000	LTR	Litro	21.963110	65.889331				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 270348)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.254181	Tasa	16.00%	10.280669
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 270553	5.012144	LTR	Litro	22.807250	114.313226				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 270553)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	110.979838	Tasa	16.00%	17.756774
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 270698	45.000000	LTR	Litro	22.807250	1,026.326247				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 270698)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	996.398456	Tasa	16.00%	159.423753
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 270757	37.417093	LTR	Litro	21.963110	821.795750				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor: EJO503034L3

Folio fiscal:

5ef40802-aeeb-47ce-a9e0-a9d5f63d34ff

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 270757)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.401563	Tasa	16.00%	128.224250
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 272176	5.019855	LTR	Litro	22.669319	113.796692	Sí objeto de impuesto.			
Descripción	91 Octanos (Ticket: 272176)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.458175	Tasa	16.00%	17.673308
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>		\$ 45,474.19
<b>Forma de pago:</b>	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	<b>Impuestos trasladados</b>	IVA 16.00%	\$ 7,094.72
<b>Método de pago:</b>	Pago en una sola exhibición	<b>Total</b>		<b>\$ 52,568.91</b>
<b>Tipo de cambio:</b>	1			

**Sello digital del CFDI:**

dj7KQuXHPHJvhnU+AWE7H5p+KYItv7Do9NoTN0Xyns9J4ZOiL7qFwrU53sDISZ8JBejnmjPUMfzS/IWUt+2wmJ4wcASQN7nhikNsSzl61UWVaQRWfiA0+VigfgjeP9Wm8BR1iwWdlo3YsKfC uli8voqL3xuqMFzofwYofqYEr7UvTcRkhEfp97keg79LWSOwKv0zP8BNzOdg7ZMm5KovZh8VAaS5R7J/amb5q61gBkG8az7r03+doX+NfQBXS96xXmOO5tciFMyDzeRT7/NUygywJOB4TUCBn9XqbnqrTDWKvbHe2gSBh8dVn9349j|/b6D4nMfOmsgMh5Mej4QXLw==

**Sello digital del SAT:**

ot1EQN1dDg0ew/ZFBygBVQcij2dhdBiUe4r0P25hs5SluD48Yx+Ch6tBm9pbYJR5Nt7jly++/DsKr/hZWbKDUgsoSRGZQL3CFT4930tKzKnskhvzHHjNzJ71zwwtTNZT1hLOEnwKx1XdVuITIXw 5QWHSvRjFVkr/DDjpHLrSnq7XTaOwORwZwuZt97hQcTFZ7rt1Klno2CcLVNZf2ziWVCY1w4YxvQGwvHBDfV9Ae7fv8R4kxOJgQgoBGyQZVtfCb1984jijFQvrykOeCM1WDYApOOKQYsPb 1tVXqb8wL0s8BDxcTYha0gYvCleF9c2umImGb2zZn+66dsEMGau1Fg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|5ef40802-aeeb-47ce-a9e0-a9d5f63d34ff|2024-09-10T12:02:26|LSO1306189R5|dj7KQuXHPHJvhnU+AWE7H5p+KYItv7Do9NoTN0Xyns9J4ZOiL7qF wrU53sDISZ8JBejnmjPUMfzS/IWUt+2wmJ4wcASQN7nhikNsSzl61UWVaQRWfiA0+VigfgjeP9Wm8BR1iwWdlo3YsKfCuli8voqL3xuqMFzofwYofqYEr7Uv TcRkhEfp97keg79LWSOwKv0zP8BNzOdg7ZMm5KovZh8VAaS5R7J/amb5q61gBkG8az7r03+doX+NfQBXS96xXmOO5tciFMyDzeRT7/NUygywJOB4TUC Bn9XqbnqrTDWKvbHe2gSBh8dVn9349j|/b6D4nMfOmsgMh5Mej4QXLw==|00001000000509846663||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-09-10 12:02:26

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000509846663



RFC emisor: PELF410909UR7 Folio fiscal: 8c8281c8-e97f-45c9-ae8b-9ff16c18cbb9  
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA No. de serie del CSD: 00001000000510480440  
Folio: 4203 Serie: E  
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-18 09:14:19  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111601		2	TNE	TONS	3,965.52	7,931.04		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,931.04	Tasa	16.00%	1,268.97
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,931.04  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,268.97  
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 9,200.01  
Tipo de cambio: 1

### Sello digital del CFDI:

Qi7BGh8ahqDpRAXGwlzjkkCoM2eSI7x1qQaBhzVJTKg8zcehTklbfpkbHjCtQQMzygVPGuzMggt4sp/NBYTc6wqA+NHX5RfyV7arRg9iwJC6jz2oCDglyDLu3tLCKqnD1v1stqdObkdxobg5OKMAomYTnI89NbHDFNtTg8ho08w9gQx4SamDnTn9ApjwwhpeBy3NsrucYGuK8sd9eSFsH3e+JaOzNPCOGsdtadjfzKtgZvVJ7HYKh742ox3cWQqjQqwknw6hmMV6snAknzkKI26lxue71n7LOhRWFADOWI90UBgELTSHAOW4I2TZsN+/1Z39rgMRq6QgYxsMXA==

### Sello digital del SAT:

WYeDR56jHGKoZ0Uhd/fNp0OQosTrx/IGNAWxcBSR1PIR10JEitniowAOyKZFBu0ruCew2A5WHJR7dTtZyI4vL/aTnX52BvNDPF3CmQoHnq0PW3aV2zqRBGI1aknVwwd8b/qNtvUW/22Xci7WQTiHKucHLt/8LSdyPxEDeMYMiEiuSUsSuoDJTirXCXu3+rlNKQLBF/YsJIPvmf9N+/IQ/DiDFJhk2UPUwD0mOg7bsax8Kj2/BQ5/skAcuaSqxXj2CAvJB+rTvB6JjyLhg6cgKgTBFaWsa3VJHOKmuH4cl3sQlopqNmATG0z5u3+RIN4+uUwUtwsMAnuCWZg==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8c8281c8-e97f-45c9-ae8b-9ff16c18cbb9|2024-09-18T09:18:01|LSO1306189R5|Qi7BGh8ahqDpRAXGwlzjkkCoM2eSI7x1qQaBhzVJTKg8zcehTklbfpkbHjCtQQMzygVPGuzMggt4sp/NBYTc6wqA+NHX5RfyV7arRg9iwJC6jz2oCDglyDLu3tLCKqnD1v1stqdObkdxobg5OKMAomYTnI89NbHDFNtTg8ho08w9gQx4SamDnTn9ApjwwhpeBy3NsrucYGuK8sd9eSFsH3e+JaOzNPCOGsdtadjfzKtgZvVJ7HYKh742ox3cWQqjQqwknw6hmMV6snAknzkKI26lxue71n7LOhRWFADOWI90UBgELTSHAOW4I2TZsN+/1Z39rgMRq6QgYxsMXA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-09-18 09:18:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: CDD1007026P7  
Nombre emisor: CONCRETOS Y DESARROLLOS DE TEPA  
Folio: 305  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Sin efectos fiscales.

Folio fiscal: 39B67366-0F36-46A8-AA63-C47FDD2D0457  
No. de serie del CSD: 00001000000508679859  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-09-04 10:40:38  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111505	C4234014	8.00	MTQ	METRO CUBICO	2,697.00	21,576.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONCRETO MR42 3D TMA40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,576.00	Tasa	16.00%	3,452.16
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Por definir  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 21,576.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,452.16  
Total \$ 25,028.16

### Sello digital del CFDI:

Mw2L2bwvfAhzhjFGxBL5Q+wWidcAdQMyyVYA3UrAARCnUddXzuXeee2h+cpr/fZua8Db5r/e5cq7HHTfeCM02lw9chPQq6vGpqZFqwU/L0YI5gKeYlpeLMFO8gjAwsZV/NgCVDv+NYABWYZLpUPEVTdEy4zn6sVrOcE2M8C9UqQXm+GAomhw1z7jSHzzNpiJKU9LWTcjZ5XoeXkGu+iuD/27Euo/SodoEpsXyX1Ubt/+tNHpLCQsPU9ZODI8c5+78KO5C/UaL9Ee2otp9gcYTxoZk0jIDS GpDcqopUZcatV29wCtJBo0bl2hAeb7N0WtTtCoTBuztKP8cy7t2yctw==

### Sello digital del SAT:

KESUWnZ8jRnAuEe2bJlUphsMyawehWp296LRLwwLMJgE3A1rYUH125Ky3dA6haK80/4hi3heJsva7IKUXI+QchBfZj1XfFoV17bu1cy61ZP5KbEvm78jN8RFYze1F2V/aN8ldI9D92y1UuCc8i9yvxXELatnisH/WuTHuqm+D+NG9IF+8AQGaKZULBODRD1jDqPbp+zBhDclv+pGncQntZ07CRBs6wVrC8ctWpprKqYJaZVsjzKZ0oEOKGtkyn4EBKSn7kYpos2x3w9oi4iQnSsls9EYc/uC67J2LcT8ArZUjLiq4+x3ZelhSDbVY3+iKLehi4Cm5g4n8v7fw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|39B67366-0F36-46A8-AA63-C47FDD2D0457|2024-09-04T10:40:40|MAS0810247C0|Mw2L2bwvfAhzhjFGxBL5Q+wWidcAdQMyyVYA3UrAARCnUddXzuXeee2h+cpr/fZua8Db5r/e5cq7HHTfeCM02lw9chPQq6vGpqZFqwU/L0YI5gKeYlpeLMFO8gjAwsZV/NgCVDv+NYABWYZLpUPEVTdEy4zn6sVrOcE2M8C9UqQXm+GAomhw1z7jSHzzNpiJKU9LWTcjZ5XoeXkGu+iuD/27Euo/SodoEpsXyX1Ubt/+tNHpLCQsPU9ZODI8c5+78KO5C/UaL9Ee2otp9gcYTxoZk0jIDS GpDcqopUZcatV29wCtJBo0bl2hAeb7N0WtTtCoTBuztKP8cy7t2yctw==|00001000000709182898||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-04 10:40:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898



RFC emisor: BEGI7806174F8  
Nombre emisor: ISMAEL BECERRA GARCIA  
Folio: 992  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 43BD04E7-B425-43CF-855A-3504BEA48B07  
No. de serie del CSD: 00001000000510738288  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-25 09:54:16  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72152001	01	1.00000	E48	SERVICIO	12,672.4137	12,672.41		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MUROS DE TABLAROCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,672.41	Tasa	16.00%	2,027.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Subtotal: \$ 12,672.41  
Impuestos trasladados IVA 16.00%: \$ 2,027.59  
Total: \$ 14,700.00

### Sello digital del CFDI:

B2nZAEMG4maya89UruQziKCjBN3Fn93gY6GVROKdOnQQAiQpjnPzcr2JU0bs1UrYZ0g7u2F5Yzbiepw4Yl2uw5hjcPq8jQZx6QDq5mZ3ZF05alrR5c29SC7bjkaby0D3z856X2ZrRwfgl/pkZ4m2+D1mZSmwFRIT1FnDXjwP5s83ps11E9vAJg29pySIR0bZZVvpv2WfVrFwMbOdtkYnmPOVixTfagaJu82tALNkQwzGCWvZ24pWmTU8UwsAlyVpJWimBEQ5xS7rUugiOuQWahTgaAei9svfQHgwJj0+SavKNglF35j2roFq/j8t5Lzx5kenwfl/nCUHEk3iJHHjAw==

### Sello digital del SAT:

XlwbOqZi4VPB+fYBLEiutJow845PQWEYG/v47FqRjGq8Nlr3Kk6T2mJ+20GvG6fcbznf8r+F+G8kb/2RsMQIIgk263fHA5pPl+ydk87aeMsP94xDdJi8zKBVUI4KJVX1sjPO7QrlXO2gOSM OqLN22j0QZAvsGCT2nW4G6LP4SfsURQeRdZtaJl441cv6zaNpc6gUnRa4DKKvReVQ7C9a6hRSzC3iOd9RAW9Kb4/QDUpgWv1ok2o/wxSjln/gM1yr1XSWchl8noJVqDF+T4Bz8yK2t0w9PLxctjwsS467It/KFFoDGIvBerLYgT0ug+4DRVlfqyABLSteF9g==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|43BD04E7-B425-43CF-855A-3504BEA48B07|2024-09-25T09:54:21|MAS0810247C0|B2nZAEMG4maya89UruQziKCjBN3Fn93gY6GVROKdOnQQAiQpjnPzcr2JU0bs1UrYZ0g7u2F5Yzbiepw4Yl2uw5hjcPq8jQZx6QDq5mZ3ZF05alrR5c29SC7bjkaby0D3z856X2ZrRwfgl/pkZ4m2+D1mZSmwFRIT1FnDXjwP5s83ps11E9vAJg29pySIR0bZZVvpv2WfVrFwMbOdtkYnmPOVixTfagaJu82tALNkQwzGCWvZ24pWmTU8UwsAlyVpJWimBEQ5xS7rUugiOuQWahTgaAei9svfQHgwJj0+SavKNglF35j2roFq/j8t5Lzx5kenwfl/nCUHEk3iJHHjAw==|00001000000709182898||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-25 09:54:21

No. de serie del certificado SAT: 00001000000709182898



RFC emisor: AAMJ791025P46  
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ  
Folio: 167  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 189b3fdc-be0d-40b0-acd2-d344a3da3834  
No. de serie del CSD: 00001000000700569093  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-06 11:54:42  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81101605		3	E48	SERVICIO	2,677.32	8,031.96		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ANTICIPO 3 TRANSFORMADORES DE CONTROL 0 . 75 KVA 440 A 110 VOLT MARCA DL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,031.96	Tasa	16.00%	1,285.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 8,031.96  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,285.11  
Total \$ 9,317.07

### Sello digital del CFDI:

JkcWweB7FjcZLCtu/1VZv8o4ZGrUMv4WoSVEIMiRuvXf3umAqtgyu+3RFOeT8GHhModxzqLg7ePZYf3DshIMtgYgxx9V+Bpbn2uUwghqnE+IjQjprR4IKMcBJwyWh3YcixZbzNFfHgnw9jzl4diXa4VKpHdz8z4ty5LJfeod3uhGdXtdBQHfNvW3YdqRHVcumdJqVkg0Bn5ohVPBdkEWDEhvjL0i/piHw0Mp+yEw3EgB1AVtSIRHVubbnaw2szhTH0iu5hvwjOG1qrrgBQY/06m+WCXRqC/AXJBwjKGRABjYkXFhdPUvuXmSmQiThs53KbhL5tLtpRb2Cs7YbCWw==

### Sello digital del SAT:

IUxXpLKK63Ku+9zt2/Lq2j7myAKrTEckwq76L5yJYM0evelBbqkksVcOO5aFV9VK3iQ1DuLXgZktbf5H7N5eadfUITktQp5bERNsgsXcOeFKHbVeEmOZkyJYdt8E3ShvudCRvRQQS3MEzp8qe2BJD3iRJUM4pe2zBFgjYQgoXzHWGhPEDzUOj1W4qCqytDYwR/NF2buWAEWPoXloQKsa1iIVqRuUYgFzT6sEHZxcqvhhbCYxsfyd5y+EKG6btN9rkfsBn0wUr3FgDYNFElxDHwAkkNIFUUCoPxpP4qmi5V/cwcFehaG9nUeA6KAjP320xfz1d8Lej89r51g9WbTRVw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|189b3fdc-be0d-40b0-acd2-d344a3da3834|2024-09-06T12:05:53|LSO1306189R5|JkcWweB7FjcZLCtu/1VZv8o4ZGrUMv4WoSVEIMiRuvXf3umAqtgyu+3RFOeT8GHhModxzqLg7ePZYf3DshIMtgYgxx9V+Bpbn2uUwghqnE+IjQjprR4IKMcBJwyWh3YcixZbzNFfHgnw9jzl4diXa4VKpHdz8z4ty5LJfeod3uhGdXtdBQHfNvW3YdqRHVcumdJqVkg0Bn5ohVPBdkEWDEhvjL0i/piHw0Mp+yEw3EgB1AVtSIRHVubbnaw2szhTH0iu5hvwjOG1qrrgBQY/06m+WCXRqC/AXJBwjKGRABjYkXFhdPUvuXmSmQiThs53KbhL5tLtpRb2Cs7YbCWw==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-09-06 12:05:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663





RFC emisor: BANJ630119EK0 Folio fiscal: 0363f579-c524-4f2b-8828-381da5accf3  
Nombre emisor: JAIME BARBOZA NAVARRO No. de serie del CSD: 00001000000512199898  
Folio: 9788 Serie: FAB  
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47680 2024-09-05 15:00:37  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26111701	NOBR-VS650 T	1	H87	PIEZA	1,651.54	1,651.54		Si objeto de impuesto.		
Descripción	NOBREAK TRIPP LITE 50VA 360W AVR Serie				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,651.54	Tasa	16.00%	264.2464
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618	TIJBAT06	2	H87	PIEZA	43.46	86.92				Si objeto de impuesto.
Descripción	TIJERA BARRILITO COS/OF TCO-6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.92	Tasa	16.00%	13.9072
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 1,738.46  
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 278.15  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 2,016.61

### Sello digital del CFDI:

JnJ4vcPGHN95dKudMISn5f4orDvKM3iiAasDOHdoHsCk6KvyJnJjQwRmP5Mhg6lRrf2iMuwJE5hNjYqieJyijo4DKscWCNytQh/a9RQCml9QitwZ21IZEIVTa6QapiEgM/TYgjsr2BRFUKP2HMB/op178C5q1aZFRsGHANYkFodsmMonDGmHxByw0G3GPe2FwvYuS/e83UFXi2SCyTQJYLjwHuFnkJmX6wV7bMGJrqiHYcnl2Zb/coeej9DXBipqK0FXIQM8PB90fm2UcCoF6YhmjBfgfrkT0J9oJnCdcJHtLXRqGhYUhm6Zksp5THDwPP5RehObHXhOtHPC/x2g==

### Sello digital del SAT:

EWbmdmUG9QTguG6RiOyilpgdTLC3YwXOr7InrAWvGmqtd6zJEIcyOMzx11FiWwG4gyvY2rnH/fjBMcxG24LsB8uDfl5vd6McMqb1NOJBpvArC/dLZ6ppL3dkj8vqNfC8SR1pXv4RWDv4bSwUd5yufaY3Sf0dqEc4yjWSezhzBEhvwUWNyG0qSQQ+y/WeiOpA1VK2w56VTdecs12qWUlrLkX7HtEdpquLKHtHER6Yz1YC0JZzFFQHIE4QewzgnKL6+xe4JT3o7R1AdLj9ao7BeqRkqKY Nth1Tnyu7h2xS11Vw+G9pE795W2ycyayLewYkvt8bmBUggiPuQpOHfVg==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0363f579-c524-4f2b-8828-381da5accf3|2024-09-05T15:00:45|MSE090205D9A|JnJ4vcPGHN95dKudMISn5f4orDvKM3iiAasDOHdoHsCk6KvyJnJjQwRmP5Mhg6lRrf2iMuwJE5hNjYqieJyijo4DKscWCNytQh/a9RQCml9QitwZ21IZEIVTa6QapiEgM/TYgjsr2BRFUKP2HMB/op178C5q1aZFRsGHANYkFodsmMonDGmHxByw0G3GPe2FwvYuS/e83UFXi2SCyTQJYLjwHuFnkJmX6wV7bMGJrqiHYcnl2Zb/coeej9DXBipqK0FXIQM8PB90fm2UcCoF6YhmjBfgfrkT0J9oJnCdcJHtLXRqGhYUhm6Zksp5THDwPP5RehObHXhOtHPC/x2g==|00001000000506109151||

RFC del proveedor de certificación: MSE090205D9A Fecha y hora de certificación: 2024-09-05 15:00:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000506109151



RFC emisor: CDD1007026P7  
Nombre emisor: CONCRETOS Y DESARROLLOS DE TEPA  
Folio: 329  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Sin efectos fiscales.

Folio fiscal: 839F73AF-8EE6-4444-AEAD-F284447475FB  
No. de serie del CSD: 00001000000508679859  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-09-25 12:41:58  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111505	C42284014	7.00	MTQ	METRO CUBICO	2,697.00	18,879.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONCRETO MR42 28D TMA40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,879.00	Tasa	16.00%	3,020.64
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 18,879.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,020.64  
Total \$ 21,899.64

### Sello digital del CFDI:

Hpc/+0k3ejSLtoCxFjAKWKxhgKe8FBvDjKdPulBtDhoTasTDRn1K61ii7g48wC6OfXJ45PXxsSliDpLi1K6Y1Ay7OGi27vZzetF7BcPmjUWbOwe7fRvMzzDU3vvcRJYZTcdvQbB8mtJKfo4JfQn x168awkh2sVBjkt2o6UD1ymE8bcbyBsFtUJAd/HH8SGyScaG62/xq76MxPj4fgCwYFPfMI7xakJZy7QA0l6ZfaPvmjM6tn9Cw7BDk1a9+ICprlo5VLUj9stVSVUGBXsVAtfQd9J1y1KIAFm7yML+fGqS8pDEEIqafuzVBaYORtZoAv717cMORw7ZCZhdNfrU7A==

### Sello digital del SAT:

CssqBLot2v7sbEwxGd0b9FY1HLyRqOHrr3Rnmrfwbz6LecEdmY4+O0dDpIB79aNuwsngqFQ4l5XKqRH1CmaqrZcvVom0Fiv+Hy1fSla/nFMJQozfWhgXeKUPFZeIX0t7oylwgnIN3Wy4 cbsT4wXZ0nSau4lg8CcpBa4MGvWZMiZdCBCX8pr4IR4Fnn+MNlddyMTxz8Tq3RFLx2uFuZAPVr7Jrq10A0lvhqEZ5Xd83qn+TNnFL1QrHOoBKn75FQtYXyAeNkvB5YJh52m9gQTlrioJYeM uXdA2S2edO7DFdsiHmHMyqljINW0u54yzpR7PPmz9Sq8MpijLm9ciQ==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|839F73AF-8EE6-4444-AEAD-F284447475FB|2024-09-25T12:42:02|MAS0810247C0|Hpc/+0k3ejSLtoCxFjAKWKxhgKe8FBvDjKdPulBtDhoTasTDRn 1K61ii7g48wC6OfXJ45PXxsSliDpLi1K6Y1Ay7OGi27vZzetF7BcPmjUWbOwe7fRvMzzDU3vvcRJYZTcdvQbB8mtJKfo4JfQn x168awkh2sVBjkt2o6UD1ym E8bcbyBsFtUJAd/HH8SGyScaG62/xq76MxPj4fgCwYFPfMI7xakJZy7QA0l6ZfaPvmjM6tn9Cw7BDk1a9+ICprlo5VLUj9stVSVUGBXsVAtfQd9J1y1KIAFm7 yML+fGqS8pDEEIqafuzVBaYORtZoAv717cMORw7ZCZhdNfrU7A==|00001000000709182898||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-25 12:42:02  
No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898



RFC emisor: SAMR780925AB5  
Nombre emisor: RAFAEL SANCHEZ MARTIN  
Folio: 636  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 66099AB6-7BC7-4E0C-851C-767B84140803  
No. de serie del CSD: 00001000000509388608  
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-09-03 09:47:43  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73152102	1	1	H87	1	2,700.000000	2,700.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Arreglo para bomba de planta tratadora y cambio de banda y afinación para revolvedora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,700.000000	Tasa	16.00%	432.000000
					ISR	Retención	2,700.000000	Tasa	1.25%	33.750000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,700  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 432.00  
Impuestos retenidos ISR \$ 33.75  
Total \$ 3,098.25

### Sello digital del CFDI:

Xb/w+alLKLqaJqghU2t/Pu1O/s+9heGd53Ui5mtKaWbx1d/2AtAHce1ugvCowhAdE77hBT/Oi64lc32QMN2ZgyHUFzh9sVwVGlmyZZ3d7dQbVYPxmJsSPkA2boPITaZbjxrtw1Z0cxpp2aSd90cQxR72rHJEnyQmnGB/ZFmhloI86tvLQ8MYEHvPXjK5iVrTjJQXr6gFIYtaMAOjeRMc/FaXV4gRQL+0ZxR1wxo5GYQXuDGpwwADRAyrNS/uB+eOyompH8ofIV2yMokxf2WLE/rEb2VwLy+JzZUj7Lte5UWBRVh4hpJ+1Zg7EUEW5D3/cjsylS6tag10+G04aA0ALg==

### Sello digital del SAT:

cie6ptKckDR/+mxxl+nUovnmwf5AyKJAG7CVrdv8ttQbkkDIZFHePxGUFbIKgn5+ZecpuvbPUPnCUKMBPTU0i8el0xTX1gQgAZMQDhw3uRYkKtfxpclZbdJimnt7LSmAkRxCNnFeRVjryRLeWYuole2TO8HKyb2zH/C2JO9ZbmBdah/t/di1TJdtHm+W8aY5zip8ue5KI2xHCLrNrHbj7nNYJ7Pi/JVZdnntUgumDtyAlvPqgkKYrCUvJO9r0BigZ8OOg6CBRp+yddvZTJ9dzqDoUb/uUrrgZ+nZfWXAAtbx0BqZJxPlk/Xi5mdNL7Aug5vo8EYtwFKkLOza/TUsw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|66099AB6-7BC7-4E0C-851C-767B84140803|2024-09-03T09:47:45|[MAS0810247C0|Xb/w+alLKLqaJqghU2t/Pu1O/s+9heGd53Ui5mtKaWbx1d/2AtAHce1ugvCowhAdE77hBT/Oi64lc32QMN2ZgyHUFzh9sVwVGlmyZZ3d7dQbVYPxmJsSPkA2boPITaZbjxrtw1Z0cxpp2aSd90cQxR72rHJEnyQmnGB/ZFmhloI86tvLQ8MYEHvPXjK5iVrTjJQXr6gFIYtaMAOjeRMc/FaXV4gRQL+0ZxR1wxo5GYQXuDGpwwADRAyrNS/uB+eOyompH8ofIV2yMokxf2WLE/rEb2VwLy+JzZUj7Lte5UWBRVh4hpJ+1Zg7EUEW5D3/cjsylS6tag10+G04aA0ALg==|00001000000709182898|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-09-03 09:47:45  
No. de serie del certificado SAT 00001000000709182898



RFC emisor: PASF781004MNA Folio fiscal: 52530490-0631-4867-bcb3-4f47052885b8  
Nombre emisor: FRANCISCO PADILLA SAINZ No. de serie del CSD: 00001000000516466777  
Folio: 39921 Serie: AD  
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47170 2024-09-05 10:59:38  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131801		20.00	K62	LITRO	7.90	158.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR MULTIUSOSCONC. AROMA LIMON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	158.000000	Tasa	16.00%	25.280000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111503		2.00	KGM	KG	31.90	63.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA RECUPERADA 60 X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.800000	Tasa	16.00%	10.208000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 221.80  
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 35.49  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 257.29  
Condiciones de pago: Pago a 15 días  
Tipo de cambio: 1

### Sello digital del CFDI:

II8Lr2JjhuyBSxm2Rt6cxsk+ftTBns8DJrW92o13qSeGuNrVRg/frirPebk1cPIMHh7w98SuLMbOn0cdoPi/rV9hx01wGpymUi+3OGWow0XakVtNINyKlILGzcFeiY1s+VfakPsdARXbpxYgQBluISbM7M4MFdnw+0sjEvBhNeT/W3/3Eix1PquRAr8Dk2oBR2bY10kqaiU+bhtTZzw5IUa1k1Rt9QzN9skt46Vtq0dbqODO02LaLby4oC1MrREUNeqeg59T4HHXg2W0ucyVFUPr0RDIRKmDyfQb bZqlg8KQqXQIEvbBrH5HnRpBNDufoigevTV4+/+BkuzvoSA==

### Sello digital del SAT:

IxT5y/shCO6bxQQxzVzcT4Bxu/BCGM3bxCrczZppDe16WMTtSrci5MVv8Oss28tGgemjdqrQ6greCsTpAtiE9jSent6rem0bVmkeTKEdK9Y2NDF2WUqJ/ryuOLV4v07FLFcDiF6gVV/BzlxMg+/+W/o1z8wdf5rt7iPYwMgp1sM0vcomqIUEIk42eaXIEXTZGkq6HHMhpFmLVSLm4tWdCK2vFARg+DF1y7OOELJmRFvTX3yRfXK8cVXIbVpCFasrK/Ufc02T6U/g6Z3KwLR4TC9xRN6ES hH/DU9/7BUHllub5LeS9yWg5cRO3dGfgQn/F2Q6GfvnDEWPHgw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|52530490-0631-4867-bcb3-4f47052885b8|2024-09-05T11:04:42|DIG130917F9A||II8Lr2JjhuyBSxm2Rt6cxsk+ftTBns8DJrW92o13qSeGuNrVRg/frirPebk1cPIMHh7w98SuLMbOn0cdoPi/rV9hx01wGpymUi+3OGWow0XakVtNINyKlILGzcFeiY1s+VfakPsdARXbpxYgQBluISbM7M4MFdnw+0sjEvBhNeT/W3/3Eix1PquRAr8Dk2oBR2bY10kqaiU+bhtTZzw5IUa1k1Rt9QzN9skt46Vtq0dbqODO02LaLby4oC1MrREUNeqeg59T4HHXg2W0ucyVFUPr0RDIRKmDyfQb bZqlg8KQqXQIEvbBrH5HnRpBNDufoigevTV4+/+BkuzvoSA==|00001000000513570558||

RFC del proveedor de certificación: DIG130917F9A Fecha y hora de certificación: 2024-09-05 11:04:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000513570558

